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Hallituksen esitys kevätkokoukselle 

TOIMINTAKERTOMUS 2025 
 

Motto 2025:​Yhdessä eteenpäin tanssien. 

 
1​ ESIPUHE 

Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry – Finska rullstolsdansförbundet 
RUDAF rf:n toiminnan tarkoitus on edistää sekä kehittää 
pyörätuolitanssiliikuntaa ja -urheilua valtakunnallisesti siten, että kaikilla on 
mahdollisuus harrastaa sekä osallistua kunto- ja terveysliikuntaan, kilpa- 
sekä huippu-urheiluun tai näihin liittyvään yhdistystoimintaan 
edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti. 

Vuoden 2025 painopistealueeksi oli toimintasuunnitelmassa määritelty 
yhteistyömuotojen kartoittaminen Suomen tanssiurheiluliiton kanssa. 
Tämä toteutui järjestämällä keskustelutilaisuuksia Tanssiurheiluliiton 
edustajien kanssa niin liiton toimijoille kuin koko jäsenistölle. 
Keskustelujen lopputuloksena päädyttiin Suomen pyörätuolitanssiliiton 
toiminnan lakkauttamiseen toimintavuoden 2026 jälkeen ja toimintojen 
siirtämiseen Tanssiurheiluliiton alle perustettavan paratanssijaoksen 
osaksi.  

 
2​ VARSINAINEN TOIMINTA 

Liiton hallituksessa oli puheenjohtajan lisäksi kuusi varsinaista jäsentä. 
Hallitukseen kuuluivat seuraavat henkilöt: 

●​ Tuuli Harju​ Kouvola​ puheenjohtaja 
●​ Heidi Hamari-Martimo​Oulu​ jäsen 
●​ Hannu Korhonen​ Tampere​ jäsen 
●​ Sirkku Lappalainen​ Kuopio​ jäsen 
●​ Pirjo Pappila​ Oulu​ varapuheenjohtaja, jäsen 
●​ Birgitta Starast​ Helsinki​ rahastonhoitaja, jäsen 
●​ Tiina Uimonen​ Helsinki​ sihteeri, jäsen 
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Hallitus kokoontui toimikauden 2025 aikana 13 kertaa. Kokoukset olivat 
pääasiassa etäkokouksia Zoom-alustan välityksellä sekä 
sähköpostikokouksia. 

Luokitteluvastaavana toimi Sanna Salu Lappeenrannasta. Muina 
luokittelijoina toimivat Hannu Korhonen Tampereelta ja Katriina Lahti 
Kuopiosta. 

Kilpailusääntötyöryhmän puheenjohtajana toimi Heidi Hamari-Martimo, ja 
jäseninä Pirjo Pappila, Carola Tuokko ja Katriina Lahti. 

Luokittelutyöryhmän nimi muuttui ryhmittelytyöryhmäksi työn edetessä. 
Työryhmää veti Hannu Korhonen, ja muut jäsenet olivat Tea Kantola, 
Sanna Salu sekä Tiina Uimonen. 

 
2.1​ Pyörätuolitanssin eettiset toimintaperiaatteet 

Pyörätuolitanssin harrastustoiminnassa kannustettiin liikunnan iloon, 
onnistumisen kokemuksiin, omaan parhaaseen sekä yhdessä tekemiseen. 

2.2​ Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo pyörätuolitanssitoiminnassa  

Liitto edisti ja tuki yhdenvertaisuutta, suvaitsevaisuutta sekä tasa-arvoista, 
toinen toistaan kunnioittavaa kohtelua pyörätuolitanssin harrastus-, 
kilpailu- ja yhdistystoiminnassa. Esteettömyys ja saavutettavuus olivat 
myös tärkeitä arvoja liiton toiminnassa ja tanssiurheilussa. 

Pyörätuolitanssi kuuluu kaikenikäisille, vammaisille ja vammattomille 
tanssin ystäville. Liiton toiminta perustui Reilun pelin henkeen sekä 
dopingista puhtaaseen urheiluun. 

2.3​ Kilpailutoiminta 

2.3.1​ Kotimaiset kilpailut 

Liitto järjesti SM- ja Suomi Open -kilpailut 15.3. Liikuntakeskus 
Pajulahdessa Nastolassa. Kilpailuihin osallistui 27 tanssijaa eri puolilta 
Suomea. Symppis-kiertopalkinto myönnettiin Tulokas Combi 2 -parille 
Camilo Garcia Yläsaari - Annamari Pulliainen. 

Kuopio Dance Flow ry järjesti, Kuopio Tanssii ja Soi -tapahtuman 
yhteydessä, kansallisen Kuopio Tanssii ja Kelloo -kilpailun 9.6. 
Kulttuuriareena 44:ssä. Kilpailuun osallistui 16 tanssijaa. Tämä oli 
ensimmäinen pyörätuolitanssikilpailu, jossa Tanssiurheiluliiton 
DanceCore-kilpailuilmoittautumisjärjestelmä oli käytössä.  
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2.3.2​ Ulkomaiset kilpailut ja suomalaisedustus 

Vuoden 2025 aikana World Abilitysportin alaisuudessa järjestettiin viidet 
kansainväliset kilpailut, mukaan lukien MM-kilpailut Slovakian Košicessa. 
Suomesta oli edustus kaikissa kauden kansainvälisistä kilpailuista.  

2.4​ Koulutustoiminta 

Liitto järjesti MegaDance-viikonlopun yhteydessä tuomareiden kertaus- ja 
täydennyskoulutuksen, johon osallistui viisi suomalaista 
pyörätuolitanssituomaria, sekä Ruotsin Parasportin Hanna Käld. 

Kevätkokouksen yhteydessä 3.5. järjestettiin antidoping- ja 
kilpailumanipulaatiokoulutus, joka tilattiin SUEK:lta. Koulutus tallennettiin 
liiton nettisivuille katsottavaksi myös niille, jotka eivät päässeet paikalle. 

Ohjaajien ja valmentajien kuvioworkshop järjestettiin yhteistyössä 
Tanssiseura Kouvolan Terpsikerho ry:n kanssa Kouvolassa 27.7. 
Workshopiin osallistui 4 tanssinopettajaa. 

Yhteistyössä Etelä-Savon Liikunta ry:n Tanssi luo siltoja -hankkeen 
kanssa järjestetty Ohjaajakoulutus jouduttiin siirtämään sairastapauksen 
vuoksi kesäkuulta elokuulle, mutta toteutui onnistuneesti 7 kurssilaisen 
voimin. 

Elokuussa liitto järjesti myös yhteistyössä Uudenmaan pyörätuolitanssijat 
UP ry:n kanssa toteutetun pyörätuolitanssin tutustumis- ja esittelypäivän, 
joka oli suunnattu niin tanssiammattilaisille kuin potentiaalisille 
harrastajillekin. Esittelypäivään osallistui 9 lajikokeilijaa ja 3 
tanssinohjaajaa/opettajaa. 

 

2.5​ Leiritoiminta 

Liitto järjesti MegaDance-leirin 16.3. Liikuntakeskus Pajulahdessa. Leirin 
ohjasivat myös tuomarikoulutusta vetäneet Diethard ja Kerstin Govekar. 
Leirille osallistui yhteensä 27 tanssijaa ja 6 tuomarikoulutettavaa. 

Tanssiseura Dance Flow Kuopio järjesti yhteistyössä Kuopio Tanssii ja Soi 
-festivaalin kanssa Kuopio Tanssii ja Kelloo -leirin 10.-11.6 tanssiseura 
Dance Flow’n tanssisalilla Kuopiossa. Ohjaajina toimivat Timo Pyykkönen 
ja Tuuli Harju. 

Uudenmaan pyörätuolitanssijat UP ry järjesti Eloleirin 29.-31.8. monitoimi- 
keskus Lumossa Vantaalla. Leirin opettajina toimivat Carola Tuokko ja Tea 
Kantola. Leirille osallistui 16 tanssijaa. 
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Liitto järjesti yhteistyössä Tanssiseura Kouvolan Terpsikerhon kanssa 
matalan kynnyksen tanssileirin 7.12. Viialan liikuntahallilla Kouvolassa. 
Leirin ohjasivat Timo Pyykkönen ja Tuuli Harju. Leirille osallistui 10 
tanssijaa. 

2.6​ Huippu-urheilu 

Vuonna 2025 Suomen Tanssiurheiluliiton (myöhemmin STUL) rahoittamaa 
pyörätuolitanssin lajipäällikön pestiä hoiti tanssinopettaja Tea Kantola 
Helsingistä. 

Maajoukkueelle oli oma leiripäivä maanantaina 17.3. 
MegaDance-tapahtuman yhteydessä Liikuntakeskus Pajulahdessa 
Nastolassa. Toinen, MM-kilpailuihin valmistava maajoukkueleiri pidettiin 
5.10. Validia Helsingin Synapsia-talossa. Lisäksi maajoukkue piti yhteisiä 
etätreenejä ja -palavereja vuoden mittaan. 

Vuoden 2025 aikana hankittiin uudet WAS-lisenssit kahdelle suomalaiselle 
single-tanssijalle. 

2.7​ Muut tapahtumat, esiintymiset ja osallistumiset 

Liitto oli mukana Apuvälinemessuilla Tampereella 6.–8.11. 
näytteilleasettajana ja esiintyjänä. 

 
3​ JÄRJESTÖTOIMINTA 

3.1​ Liittotoiminta 

Liiton hallitus kokoontui 13 kertaa etänä Zoom-alustan välityksellä sekä 
sähköpostitse. Liiton kevätkokous 3.5. ja syyskokous 2.12. pidettiin etänä. 

Liiton hallitus piti palaverin Tanssiurheiluliiton puheenjohtajan Leena 
Liusvaaran kanssa 3.7. Palaverissa keskusteltiin pyörätuolitanssin 
hallinnan siirtymisestä Tanssiurheiluliiton alaisuuteen. 

Jäsenistölle järjestettiin keskustelutilaisuus 20.9. jossa kerrottiin 
mahdollisen STUL:iin liittymisen vaikutuksista ja kysyttiin jäsenistön 
mielipidettä. Keskustelutilaisuuden myötä hallitus päätti esittää 
syyskokoukselle, että PYTLI:n toiminta lopetetaan toimikauden 2026 
jälkeen, ja pyörätuolitanssin hallinta siirretään STUL:n alle perustettavan 
paratanssijaoksen osaksi. 

Sääntötyöryhmä kokoontui aktiivisesti, ja sääntötyöryhmän ja hallituksen 
kesken pidettiin lisäksi kaksi yhteispalaveria vuoden aikana, toinen 
Helsingissä Sporttitalolla 5.5. ja toinen Tampereella 22.9.  
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3.2​ Yhteistyö tanssi- ja vammaisliikuntajärjestöjen kanssa  

​ ​ ​ Yhteistyö liiton ja Suomen Paralympiakomitean välillä jatkui hyvin. ​ ​
​ ​ ​ Paralympiakomitea toimi linkkinä, kun liiton edustajat ilmoittautuivat ​
​ ​ ​ WAS:n kongresseihin, joita järjestettiin kaksi vuoden aikana. Myös ​ ​
​ ​ ​ Technical Committeen ehdokasasettelu hoidettiin yhteistyössä ​ ​
​ ​ ​ Paralympiakomitean pääsihteerin kanssa. 

3.3​ Kansainvälinen yhteistyö 

Marraskuun MM-kilpailujen yhteydessä järjestetyssä Sport Congressissa 
saatiin nimitettyä Technical Committee, ja Suomen ehdokas Carola 
Tuokko tuli valituksi jäseneksi.  

WAS järjesti jäsenmaille Community Call -nimisiä info- ja 
keskustelutilaisuuksia Teamsin välityksellä 18.3, 24.7. ja 5.11. Liitosta 
osallistui edustaja kaikkiin tilaisuuksiin. 

PYTLI:n hallituksen jäsenet osallistuivat myös aktiivisesti kansainvälisen 
pyörätuolitanssin kilpailusääntöjen työstämiseen. Uusien sääntöjen 
luonnos oli kommentoitavana maaliskuun Community Callissa, jossa 
tehdyistä korjauksista suurin osa oli suomalaisten ehdottamia. 

3.4​ Taloudellinen tilanne 

STUL rahoitti pyörätuolitanssin maajoukkuetoiminnan. 

Apuvälinemessujen paikkamaksuun saatiin tukea Terapiatalo Lautturilta. 

Poliisihallitus myönsi PYTLI:lle rahankeruuluvan syyskuussa 2025. 
Varainhankintakampanja päätettiin aloittaa kuitenkin vasta vuoden 
vaihtumisen jälkeen. 

Vuoden edellistä vähemmän alijäämäinen tulos oli pääasiassa 
taloudellisesti erittäin hyvin sujuneen Mega-viikonlopun ansiota. 
Tapahtumassa oli paljon maksavia osallistujia, mutta suuri osa 
kilpailutoimihenkilöistä oli mukana osana tuomarikoulutusta, joten kuluja oli 
vähän. Myös Ohjaajakoulutuksen ja Kuvioworkshopin tulos oli positiivinen. 
Vastaavasti hallinnon kulut kuitenkin kasvoivat mm. Apuvälinemessujen ja 
lähipalavereiden matka- ja majoituskorvausten myötä.  
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3.5​ Tiedotustoiminta 

Vuoden 2025 aikana nettisivujen uutispalstalla julkaistiin 39 artikkelia, mm. 
tapahtumatiedotteita ja kilpailutulosuutisia. Näistä artikkeleista koostettu 
uutiskirje lähetettiin jäsenille ja tilaajille kymmenen kertaa. Tämän lisäksi 
liiton sosiaalisen median kanavissa nostettiin esiin ajankohtaisia 
pyörätuolitanssiaiheita. 

Uutiskirjeet koosti Tuuli Harju. Sosiaalisen median sisällöstä vastasi 
pääasiallisesti Zaida Launis. 

3.6​ Varainhankinta 

3.6.1​ Jäsenhankinta 

Liiton kokonaisjäsenmäärä 31.12. oli 71 (2024: 95), josta määrästä 
suorajäseniä oli 29 (2024: 28). Jäsenmäärän pienentymisen taustalla oli 
jäsenseura Pirkanmaan pyörätuolitanssijoiden lopettaminen 
loppuvuodesta 2024. 

3.6.2​ Koulutukset, esiintymiset ja muut pyörätuolitanssitapahtumat 

Liiton järjestämät tanssikilpailut ja -leirit olivat osallistujille maksullisia. 
Kilpailumaksu oli 30 euroa per kilpailija. Yleisöltä ei peritty 
sisäänpääsymaksuja.  

3.6.3​ Liiton mainos- ja edustustuotteet sekä opetusmateriaalit 

Liitto painatti lajiesittelypäivää ja apuvälinemessuja varten 100 kappaletta 
esitteitä, jotka kaikki jaettiin. 

3.6.4​ Avustukset ja muut rahoitushakemukset  

Pyörätuolitanssin maajoukkue jatkoi STUL:n huippu-urheiluvaliokunnan 
tuen piirissä vuonna 2025. 

 

 

 


